
ZARZĄDZENIE NR 123/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, Dz.U. z 2022 poz.583) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2022 rok  o kwotę 
12.817.538,71 zł,       z tego: 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 
10.824.678,71 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumienia 
z administracją rządową o kwotę 35.520 zł, 

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między   
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 1.957.340 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 9/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., 
Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie 
Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B317964F-CD3C-4044-A89D-DDC3BF7570F3. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

56 200,00 - - - - - 56 200,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

56 200,00 - - - - - 56 200,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

56 200,00 - - - - - 56 200,00 - -

710 Działalność usługowa 223 100,00 - - - - - 223 100,00 - -

71015 Nadzór budowlany 223 100,00 - - - - - 223 100,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

223 100,00 - - - - - 223 100,00 - -

750 Administracja publiczna 70 080,00 - - - - - 34 560,00 35 520,00 -

75045 Kwalifikacja wojskowa 70 080,00 - - - - - 34 560,00 35 520,00 -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

34 560,00 - - - - - 34 560,00 - -

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

35 520,00 - - - - - - 35 520,00 -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 266 240,00 - - - - - 1 266 240,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 266 240,00 - - - - - 1 266 240,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 012 380,00 - - - - - 1 012 380,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

253 860,00 - - - - - 253 860,00 - -

Sygnatura: 20010043220181302202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 123/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B317964F-CD3C-4044-A89D-DDC3BF7570F3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 9 240 455,00 - 9 242 475,00 - - - -2 020,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

20,00 - - - - - 20,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

20,00 - - - - - 20,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców -2 040,00 - - - - - -2 040,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-2 040,00 - - - - - -2 040,00 - -

85295 Pozostała działalność 9 242 475,00 - 9 242 475,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 242 475,00 - 9 242 475,00 - - - - - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 12 817 538,71 - 9 246 598,71 - 1 957 340,00 - 1 578 080,00 35 520,00 -

Sygnatura: 20020043220181302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B317964F-CD3C-4044-A89D-DDC3BF7570F3. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

56 200,00 - - - - - 56 200,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 56 200,00 - - - - - 56 200,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 38 427,00 - - - - - 38 427,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 17 773,00 - - - - - 17 773,00 - -

710 Działalność usługowa 223 100,00 - - - - - 223 100,00 - -

71015 Nadzór budowlany 223 100,00 - - - - - 223 100,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 250,00 - - - - - 30 250,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

160 000,00 - - - - - 160 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 28 400,00 - - - - - 28 400,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 920,00 - - - - - 3 920,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 530,00 - - - - - 530,00 - -

750 Administracja publiczna 70 080,00 - - - - - 34 560,00 35 520,00 -

75045 Kwalifikacja wojskowa 70 080,00 - - - - - 34 560,00 35 520,00 -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - - - - - 400,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

600,00 - - - - - 600,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 620,00 - - - - - 14 100,00 35 520,00 -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 060,00 - - - - - 4 060,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 - - - - - 13 400,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 266 240,00 - - - - - 1 266 240,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 266 240,00 - - - - - 1 266 240,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

504 880,00 - - - - - 504 880,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

507 500,00 - - - - - 507 500,00 - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 253 860,00 - - - - - 253 860,00 - -

852 Pomoc społeczna 9 240 455,00 - 9 242 475,00 - - - -2 020,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

20,00 - - - - - 20,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

20,00 - - - - - 20,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców -2 040,00 - - - - - -2 040,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -2 040,00 - - - - - -2 040,00 - -

Sygnatura: 20010003620181302202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 123/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B317964F-CD3C-4044-A89D-DDC3BF7570F3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność 9 242 475,00 - 9 242 475,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 9 061 250,00 - 9 061 250,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 46 225,00 - 46 225,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 - 42 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 - 78 000,00 - - - - - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 12 817 538,71 - 9 246 598,71 - 1 957 340,00 - 1 578 080,00 35 520,00 -

Sygnatura: 20020003620181302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B317964F-CD3C-4044-A89D-DDC3BF7570F3. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 9 240 455,00 - 9 242 475,00 - - - -2 020,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

20,00 - - - - - 20,00 - -

Urząd Miasta 20,00 - - - - - 20,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 20,00 - - - - - 20,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 20,00 - - - - - 20,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców -2 040,00 - - - - - -2 040,00 - -

Urząd Miasta -2 040,00 - - - - - -2 040,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -2 040,00 - - - - - -2 040,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców -2 040,00 - - - - - -2 040,00 - -

85295 Pozostała działalność 9 242 475,00 - 9 242 475,00 - - - - - -

Urząd Miasta 9 242 475,00 - 9 242 475,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 242 475,00 - 9 242 475,00 - - - - - -

Dodatek osłonowy 9 242 475,00 - 9 242 475,00 - - - - - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Urząd Miasta 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 9 244 578,71 - 9 246 598,71 - - - -2 020,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010011820181302202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 123/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B317964F-CD3C-4044-A89D-DDC3BF7570F3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

Urząd Miasta 1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Dobra 1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 26 200,00 - - - - - 26 200,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 200,00 - - - - - 26 200,00 - -

Urząd Miasta 26 200,00 - - - - - 26 200,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 26 200,00 - - - - - 26 200,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 200,00 - - - - - 26 200,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 26 200,00 - - - - - 26 200,00 - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

Urząd Miasta 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

Sygnatura: 30020011820181302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B317964F-CD3C-4044-A89D-DDC3BF7570F3. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
750 Administracja publiczna 70 080,00 - - - - - 34 560,00 35 520,00 -

75045 Kwalifikacja wojskowa 70 080,00 - - - - - 34 560,00 35 520,00 -

Urząd Miasta 70 080,00 - - - - - 34 560,00 35 520,00 -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 34 560,00 - - - - - 34 560,00 - -

Kwalifikacja wojskowa 34 560,00 - - - - - 34 560,00 - -

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 35 520,00 - - - - - - 35 520,00 -

Kwalifikacja wojskowa 35 520,00 - - - - - - 35 520,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 266 240,00 - - - - - 1 266 240,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 266 240,00 - - - - - 1 266 240,00 - -

Urząd Miasta 1 266 240,00 - - - - - 1 266 240,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 012 380,00 - - - - - 1 012 380,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 012 380,00 - - - - - 1 012 380,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 253 860,00 - - - - - 253 860,00 - -

Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 253 860,00 - - - - - 253 860,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 336 320,00 - - - - - 1 300 800,00 35 520,00 -

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 223 100,00 - - - - - 223 100,00 - -

71015 Nadzór budowlany 223 100,00 - - - - - 223 100,00 - -

Urząd Miasta 223 100,00 - - - - - 223 100,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 223 100,00 - - - - - 223 100,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 223 100,00 - - - - - 223 100,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM DOCHODY 223 100,00 - - - - - 223 100,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 12 817 538,71 - 9 246 598,71 - 1 957 340,00 - 1 578 080,00 35 520,00 -

Sygnatura: 30030011820181302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B317964F-CD3C-4044-A89D-DDC3BF7570F3. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 223 100,00 - - - - - 223 100,00 - -

71015 Nadzór budowlany 223 100,00 - - - - - 223 100,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 223 100,00 - - - - - 223 100,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 223 100,00 - - - - - 223 100,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 250,00 - - - - - 30 250,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 160 000,00 - - - - - 160 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 400,00 - - - - - 28 400,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 920,00 - - - - - 3 920,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 530,00 - - - - - 530,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 223 100,00 - - - - - 223 100,00 - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

Transport miejski - przewozy autobusowe T 1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 1 957 340,00 - - - 1 957 340,00 - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 26 200,00 - - - - - 26 200,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 200,00 - - - - - 26 200,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 26 200,00 - - - - - 26 200,00 - -

Urząd Miasta 26 200,00 - - - - - 26 200,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 26 200,00 - - - - - 26 200,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 26 200,00 - - - - - 26 200,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010035920181302202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 123/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B317964F-CD3C-4044-A89D-DDC3BF7570F3. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 9 240 455,00 - 9 242 475,00 - - - -2 020,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

20,00 - - - - - 20,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 20,00 - - - - - 20,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 20,00 - - - - - 20,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20,00 - - - - - 20,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców -2 040,00 - - - - - -2 040,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A -2 040,00 - - - - - -2 040,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -2 040,00 - - - - - -2 040,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -2 040,00 - - - - - -2 040,00 - -

85295 Pozostała działalność 9 242 475,00 - 9 242 475,00 - - - - - -

Dodatek osłonowy A 9 242 475,00 - 9 242 475,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 9 242 475,00 - 9 242 475,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 9 061 250,00 - 9 061 250,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 225,00 - 46 225,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 - 42 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 - 78 000,00 - - - - - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 9 244 578,71 - 9 246 598,71 - - - -2 020,00 - -

Sygnatura: 30020035920181302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B317964F-CD3C-4044-A89D-DDC3BF7570F3. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
750 Administracja publiczna 70 080,00 - - - - - 34 560,00 35 520,00 -

75045 Kwalifikacja wojskowa 70 080,00 - - - - - 34 560,00 35 520,00 -

Kwalifikacja wojskowa B 70 080,00 - - - - - 34 560,00 35 520,00 -

Urząd Miasta 70 080,00 - - - - - 34 560,00 35 520,00 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - - - - - 400,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 - - - - - 600,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 620,00 - - - - - 14 100,00 35 520,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 060,00 - - - - - 4 060,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 - - - - - 13 400,00 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 266 240,00 - - - - - 1 266 240,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 266 240,00 - - - - - 1 266 240,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 1 012 380,00 - - - - - 1 012 380,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 012 380,00 - - - - - 1 012 380,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 504 880,00 - - - - - 504 880,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 507 500,00 - - - - - 507 500,00 - -

Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej B 253 860,00 - - - - - 253 860,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 253 860,00 - - - - - 253 860,00 - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 860,00 - - - - - 253 860,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 336 320,00 - - - - - 1 300 800,00 35 520,00 -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

Urząd Miasta 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 227,00 - - - - - 12 227,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 773,00 - - - - - 17 773,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 12 817 538,71 - 9 246 598,71 - 1 957 340,00 - 1 578 080,00 35 520,00 -

Sygnatura: 30030035920181302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B317964F-CD3C-4044-A89D-DDC3BF7570F3. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

